
S M L O U V A
číslo 4102494513 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 1/2

Kupující / Objednatel:
Severočeské doly a.s.
Boženy Němcové 5359
Chomutov, PSČ 430 01
DIČ: CZ699005746
IČ: 49901982

Prodávající / Zhotovitel / Poskytovatel:
Technické služby Kadaň, s.r.o.
Polní 1900
CZ-432 01 KADAŇ-KADAŇ
DIČ: CZ25441094
IČ: 25441094

Dodací místo:
Severočeské doly a.s.
Boženy Němcové 5359
CZ-430 01  Chomutov

Platební podmínky: S030 -  Splatnost 30 dnů od
doručení

Adresa pro zasílání faktury v listinné podobě: 
SKSD_SD
Severočeské doly a.s.
28. října 3123/152
CZ-702 00 OSTRAVA

nebo v elektronické podobě na e-mail: fakturace@sdas.cz pouze s platným elektronickým podpisem.

Adresa pro korespondenci - nákupčí:
ČEZ, a. s.

Jana Vránová

Školní 1051

CZ-430 01 Chomutov

Telefon: +420   411 126 022

Mob.tel.: +420 724 678 929

E-mail: jana.vranova@cez.cz

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!)

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo smlouvy Kupujícího/Objednatele nebo číslo
autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
V případě, že číslo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu
přijmout k proplacení a bude Prodávajícímu/ Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena!

Předmět plnění:
Zametání a čištění komunikací areálu DNT v roce 2022
samosběr MB - 875,- Kč/hod
samosběr M30 - 723,- Kč/hod
voda - 102,23 m3

Kontaktní osoba: Ing. Václav Kulík

Termín plnění:
od 1.1.2022 do 31.12.2022



S M L O U V A
číslo 4102494513 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 2/2

Smluvní cena
Cenové podmínky jsou sjednány dle nabídky zhotovitele ze dne 2.12.2021, která je přílohou této objednávky.
Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena ve výši 200.000,- Kč bez DPH.

Přílohy:
Příloha č. 1.  cenová nabídka

Výše uvedené přílohy jsou zobrazitelné v prohlížeči Adobe Reader pod ikonou "sponka" nebo z nabídky
"Zobrazení - Zobrazit/Skrýt - Navigační panely - Přílohy".

Kupující / Objednatel je na základě plné moci zastoupen ČEZ, a. s., se sídlem Praha 4, Duhová 2/1444, IČ
45274649, zapsaným v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581, za nějž
jednají:

Dne: 
Kupující / Objednatel:

Bc. Kateřina Vrbasová v.r.
VS nákup noncore služby pro těžbu

Ing. Jana Vránová v.r.
S nákupu-senior

Dne: 
Prodávající / zhotovitel / poskytovatel:

Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky, které jsou uveřejněné na internetové adrese:
https://www.sdas.cz/clanek/sluzby

Zde je místo pro elektronický podpis







		2021-12-21T05:21:16+0000
	Author




